
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від   29.11.2016   №  718

м. Бровари

          Про внесення змін до рішення
виконкому Броварської 
міської ради 
від 15.11.2016 року № 686

   
    Керуючись пунктом «а» статті 31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою забезпечення професійного 
колегіального розгляду й обговорення проектів будівництва, реконструкції та 
капітального ремонту об’єктів комунальної власності, виконавчий комітет 
Броварської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в додаток 1  рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради від 15.11.2016 року № 686 «Про утворення Технічної ради по 
розгляду проектів будівництва, реконструкції та капітального ремонту 
об’єктів комунальної власності» (далі - Технічна рада), включивши до 
складу Технічної ради  Романенка Ігоря Юрійовича – голову громадської 
ради при управлінні освіти і науки  Броварської міської ради, 
представника громадської організації «Асоціація батьків міста Бровари» 
(за згодою).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Голубовського Г. П.

  

Виконуючий обов’язки  міського 
голови – заступник міського голови                                       Г. П. Голубовський 

                 


